
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1061.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 
1870 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Budżetowej Miasta Jelenia Góra na rok 2017  
Nr 269.XXXVI.2016 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2016 r. – zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1. 

 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 1.192.898,09 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 201.600 zł;  

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 910.302,09 zł; 

3) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 80.996 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 1.192.898,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 201.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1; 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 910.302,09 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2; 

3) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 80.996 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.3. 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerw budżetowych, łącznie w kwocie 

139.840 zł, z tego: 

1) z rezerwy ogólnej do działu 600- Transport i łączność – 100.000 zł; 



2) z rezerwy celowej na dofinansowanie zadań realizowanych przy udziale środków 

budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych do działu 921 – Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego – 39.840 zł. 

 

§ 4. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1,2.1.1 i 2.2.  

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 

         Prezydent Miasta 

            Jeleniej Góry 

           Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1061.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                               
z dnia 29 czerwca 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 1 314,0015 342 033,00 15 340 719,00

75045 Kwalifikacja wojskowa - 1 314,00 43 686,0045 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

45 000,00 - 1 314,00 43 686,00

801 Oświata i wychowanie 917 345,0911 264 994,00 12 182 339,09

80101 Szkoły podstawowe 632 878,59 705 972,5973 094,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 632 878,59 632 878,59

80102 Szkoły podstawowe specjalne 35 314,73 40 314,735 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

0,00 35 314,73 35 314,73

80110 Gimnazja 210 018,29 246 018,2936 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 210 018,29 210 018,29

80111 Gimnazja specjalne 18 224,42 18 224,420,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

0,00 18 224,42 18 224,42

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

20 909,06 20 909,060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 909,06 20 909,06

851 Ochrona zdrowia 10 000,0062 000,00 72 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 185 682,008 033 213,00 8 218 895,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 5 918,00 46 646,0052 564,00



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 564,00 - 5 918,00 46 646,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 191 600,00 900 000,00708 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

707 400,00 191 600,00 899 000,00

855 Rodzina 81 185,0057 252 668,00 57 333 853,00

85503 Karta Dużej Rodziny 189,00 189,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 189,00 189,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 996,00 1 019 443,00938 447,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

936 247,00 80 996,00 1 017 243,00

407 315 525,65 408 508 423,741 192 898,09Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1061.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                         
z dnia 29 czerwca 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 100 000,0075 354 589,00 75 454 589,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje  
się wydatków na drogi gminne) - 110 000,00 40 643 356,0040 753 356,00

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 - 230 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 466 590,00 130 000,00 6 596 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 423 000,00 - 10 000,00 3 413 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 266 658,00 15 722 340,0015 455 682,00

4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 - 127 620,00 242 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 024 682,00 384 278,00 5 408 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 10 000,00 1 310 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 56 658,00 841 342,00898 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 743 342,00 841 342,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 - 800 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 1 500 928,001 500 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 25 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna - 1 314,0038 852 131,00 38 850 817,00

75045 Kwalifikacja wojskowa - 1 314,00 49 686,0051 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 - 340,00 11 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 - 9,35 1 890,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 - 162,01 107,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 1,40 11 998,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 330,00 - 151,24 12 178,76

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 650,00 350,00

75095 Pozostała działalność 0,00 5 122 340,005 122 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 248 450,00 - 55 000,00 3 193 450,00



BeSTia
Strona 2

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 273 500,00 5 000,00 278 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0013 573 400,00 13 573 400,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 9 830 627,009 830 627,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 238 224,00 - 5 404,00 6 232 820,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane  
do wynagrodzeń  159 392,00 5 404,00 164 796,00

75414 Obrona cywilna 0,00 15 000,0015 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 963,00 2 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 2 963,00 10 037,00

75495 Pozostała działalność 0,00 917 973,00917 973,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 15 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 15 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia - 139 840,002 303 943,00 2 164 103,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 139 840,00 2 164 103,002 303 943,00

4810 Rezerwy 2 120 943,00 - 139 840,00 1 981 103,00

801 Oświata i wychowanie 917 345,09129 221 738,00 130 139 083,09

80101 Szkoły podstawowe 887 678,59 28 499 256,5927 611 578,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 7 326,54 7 326,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 207,00 6 266,09 317 473,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 512,00 619 285,96 703 797,96

4270 Zakup usług remontowych 274 617,00 254 800,00 529 417,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 34 114,73 3 287 812,733 253 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 350,00 349,59 21 699,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 34 965,14 34 965,14

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 - 1 200,00 18 400,00

80104 Przedszkola 206 403,00 16 950 711,0016 744 308,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 975,00 800,00 18 775,00



BeSTia
Strona 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 588 352,00 - 6 604,00 581 748,00

4270 Zakup usług remontowych 40 459,00 187 500,00 227 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 960,00 - 2 260,00 109 700,00

4580 Pozostałe odsetki 214,00 6 685,00 6 899,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 367,00 16 518,00 16 885,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 3 764,00 3 864,00

80110 Gimnazja 210 018,29 15 556 600,2915 346 582,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 13 959,98 13 959,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 438,00 2 079,38 153 517,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 227,00 193 978,93 240 205,93

80111 Gimnazja specjalne 18 224,42 1 841 111,421 822 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 180,42 18 480,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 044,00 18 044,00

80120 Licea ogólnokształcące - 26 967,00 10 641 899,0010 668 866,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 1 011 191,00 - 26 967,00 984 224,00

80130 Szkoły zawodowe - 1 248,00 21 558 738,0021 559 986,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 151 785,00 - 9 248,00 1 142 537,00

4260 Zakup energii 773 835,00 8 000,00 781 835,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 291,00 1 588 095,001 590 386,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 454,00 - 40,00 6 414,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 409,00 - 751,00 65 658,00

4260 Zakup energii 157 492,00 - 1 500,00 155 992,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

11 712,00 1 941 419,001 929 707,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 616,00 200,00 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 624,00 6 895,00 690 519,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 630,00 - 79,00 61 551,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 795,00 1 179,00 125 974,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 819,00 169,00 17 988,00



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 451,00 1 300,00 5 751,00

4260 Zakup energii 13 413,00 1 500,00 14 913,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 952,00 548,00 46 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i  
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

20 800,06 4 616 421,064 595 621,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 247 691,00 - 909,00 246 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 161,00 207,01 12 368,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 287,00 20 702,05 20 989,05

4260 Zakup energii 49 130,00 800,00 49 930,00

80195 Pozostała działalność - 441 100,00 17 900 406,0018 341 506,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 753 806,00 - 421 000,00 1 332 806,00

4270 Zakup usług remontowych 107 920,00 - 32 300,00 75 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 416,00 12 200,00 291 616,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,002 591 800,00 2 601 800,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 86 000,0076 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

50 000,00 11 000,00 61 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 884,00 - 1 000,00 4 884,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 005,00 2 205 000,002 203 995,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

772 000,00 21 250,00 793 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 676,00 128,00 310 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 101,00 767,00 60 868,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 272,00 110,00 7 382,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 381,00 - 21 250,00 295 131,00

85195 Pozostała działalność - 1 005,00 4 800,005 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 005,00 - 1 005,00 0,00

852 Pomoc społeczna 185 682,0021 946 713,00 22 132 395,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 759,00 1 587 436,001 584 677,00



BeSTia
Strona 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 831,00 3 635,00 301 466,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 735,00 - 1 590,00 21 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 830,00 625,00 54 455,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 690,00 89,00 5 779,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 5 918,00 1 872 720,001 878 638,00

3110 Świadczenia społeczne 1 877 608,00 - 5 803,00 1 871 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 030,00 - 115,00 915,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 206,00 4 679 367,004 647 161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 062 970,00 34 411,00 3 097 381,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246 107,00 - 5 159,00 240 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 190,00 2 189,00 568 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69 672,00 765,00 70 437,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 191 600,00 1 537 600,001 346 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 345 000,00 191 600,00 1 536 600,00

85295 Pozostała działalność - 34 965,00 539 160,00574 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 965,00 - 34 965,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0013 602 715,00 13 602 715,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 10 000,00 2 105 890,002 095 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 873,00 740,00 253 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 112,00 106,00 36 218,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 910,00 4 300,00 14 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 600,00 4 854,00 47 454,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 10 000,00 2 099 769,002 109 769,00

4260 Zakup energii 326 959,00 - 10 000,00 316 959,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 524 360,00524 360,00

3240 Stypendia dla uczniów 494 510,00 - 1 800,00 492 710,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 850,00 1 800,00 16 650,00

855 Rodzina 81 185,0065 131 731,00 65 212 916,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 32 472 000,0032 472 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 751,00 3 272,00 312 023,00



BeSTia
Strona 6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 556,00 562,00 58 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 203,00 80,00 8 283,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 918,00 - 3 914,00 23 004,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 22 454 000,0022 454 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 527,00 - 12 543,00 465 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 951,00 905,00 68 856,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 447,00 129,00 5 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 363,00 11 509,00 43 872,00

85503 Karta Dużej Rodziny 189,00 189,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 189,00 189,00

85504 Wspieranie rodziny 2 508,00 243 226,00240 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 458,00 2 097,00 185 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 577,00 360,00 33 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 975,00 51,00 3 026,00

85508 Rodziny zastępcze 1 396,00 2 789 287,002 787 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 070,00 1 167,00 112 237,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 652,00 201,00 45 853,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 811,00 28,00 5 839,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 996,00 5 462 787,005 381 791,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 331 827,00 28 245,00 3 360 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 006 291,00 44 175,00 1 050 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 130,00 8 576,00 62 706,00

85595 Pozostała działalność - 3 904,00 59 371,0063 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 190,00 - 3 904,00 286,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0033 385 250,06 33 385 250,06

90002 Gospodarka odpadami 0,00 19 175 852,0619 175 852,06

4260 Zakup energii 0,00 69 400,00 69 400,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 927 557,06 - 74 000,00 16 853 557,06



BeSTia
Strona 7

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 1 600,00 4 600,00

90095 Pozostała działalność 0,00 3 147 996,003 147 996,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 16 500,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 903 796,00 - 16 500,00 887 296,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 840,0020 580 568,00 20 620 408,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 500,00 219 500,00203 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 16 500,00 166 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 840,00 7 030 619,006 995 779,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 187 800,00 25 000,00 3 212 800,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

696 064,00 9 840,00 705 904,00

92116 Biblioteki 30 000,00 3 505 000,003 475 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 40 000,00 30 000,00 70 000,00

92195 Pozostała działalność - 41 500,00 215 250,00256 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 750,00 - 41 500,00 215 250,00

926 Kultura fizyczna 0,006 792 207,00 6 792 207,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 730 000,002 730 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 500,00 270 500,00

440 979 588,65 442 172 486,741 192 898,09Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1  do Zarządzenia Nr 0050.1061.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                         
z dnia 29 czerwca 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne                                                                                                                                                                 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 100 000,0072 078 272,00 72 178 272,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje  
się wydatków na drogi gminne) - 110 000,00 40 643 356,0040 753 356,00

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 - 230 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 466 590,00 130 000,00 6 596 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 423 000,00 - 10 000,00 3 413 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 266 658,00 15 722 340,0015 455 682,00

4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 - 127 620,00 242 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 024 682,00 384 278,00 5 408 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 10 000,00 1 310 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 56 658,00 841 342,00898 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 743 342,00 841 342,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 - 800 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 1 500 000,001 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 25 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 0,0037 942 048,00 37 942 048,00

75095 Pozostała działalność 0,00 5 122 340,005 122 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 248 450,00 - 55 000,00 3 193 450,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych 0,00 50 000,00 50 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 273 500,00 5 000,00 278 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,003 742 500,00 3 742 500,00

75414 Obrona cywilna 0,00 10 000,0010 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 963,00 2 963,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 2 963,00 5 037,00

75495 Pozostała działalność 0,00 909 643,00909 643,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 15 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 15 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia - 139 840,002 303 943,00 2 164 103,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 139 840,00 2 164 103,002 303 943,00

4810 Rezerwy 2 120 943,00 - 139 840,00 1 981 103,00

801 Oświata i wychowanie 0,00128 007 204,00 128 007 204,00

80101 Szkoły podstawowe 254 800,00 27 866 378,0027 611 578,00

4270 Zakup usług remontowych 274 617,00 254 800,00 529 417,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne - 1 200,00 3 252 498,003 253 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 - 1 200,00 18 400,00

80104 Przedszkola 206 403,00 15 979 268,0015 772 865,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 975,00 800,00 18 775,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 588 352,00 - 6 604,00 581 748,00

4270 Zakup usług remontowych 40 459,00 187 500,00 227 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 980,00 - 2 260,00 78 720,00

4580 Pozostałe odsetki 214,00 6 685,00 6 899,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 367,00 16 518,00 16 885,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 3 764,00 3 864,00

80120 Licea ogólnokształcące - 26 967,00 10 641 899,0010 668 866,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

1 011 191,00 - 26 967,00 984 224,00

80130 Szkoły zawodowe - 1 248,00 21 544 238,0021 545 486,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 151 785,00 - 9 248,00 1 142 537,00

4260 Zakup energii 773 835,00 8 000,00 781 835,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 291,00 1 588 095,001 590 386,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 454,00 - 40,00 6 414,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 409,00 - 751,00 65 658,00

4260 Zakup energii 157 492,00 - 1 500,00 155 992,00



BeSTia
Strona 3

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

11 712,00 1 941 419,001 929 707,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 616,00 200,00 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 624,00 6 895,00 690 519,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 630,00 - 79,00 61 551,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 795,00 1 179,00 125 974,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 819,00 169,00 17 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 451,00 1 300,00 5 751,00

4260 Zakup energii 13 413,00 1 500,00 14 913,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 952,00 548,00 46 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i  
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 109,00 4 595 512,004 595 621,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 247 691,00 - 909,00 246 782,00

4260 Zakup energii 49 130,00 800,00 49 930,00

80195 Pozostała działalność - 441 100,00 17 900 406,0018 341 506,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 753 806,00 - 421 000,00 1 332 806,00

4270 Zakup usług remontowych 107 920,00 - 32 300,00 75 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 416,00 12 200,00 291 616,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,002 529 800,00 2 539 800,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 86 000,0076 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

50 000,00 11 000,00 61 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 884,00 - 1 000,00 4 884,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 005,00 2 205 000,002 203 995,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

772 000,00 21 250,00 793 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 676,00 128,00 310 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 101,00 767,00 60 868,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 272,00 110,00 7 382,00



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 316 381,00 - 21 250,00 295 131,00

85195 Pozostała działalność - 1 005,00 4 800,005 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 005,00 - 1 005,00 0,00

852 Pomoc społeczna 191 600,0020 961 675,00 21 153 275,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 759,00 1 130 956,001 128 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 831,00 3 635,00 301 466,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 735,00 - 1 590,00 21 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 830,00 625,00 54 455,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 690,00 89,00 5 779,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 206,00 4 672 409,004 640 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 062 970,00 34 411,00 3 097 381,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246 107,00 - 5 159,00 240 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 190,00 2 189,00 568 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69 672,00 765,00 70 437,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 191 600,00 1 537 600,001 346 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 345 000,00 191 600,00 1 536 600,00

85295 Pozostała działalność - 34 965,00 539 160,00574 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 965,00 - 34 965,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0013 602 715,00 13 602 715,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 10 000,00 2 105 890,002 095 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 873,00 740,00 253 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 112,00 106,00 36 218,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 910,00 4 300,00 14 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 600,00 4 854,00 47 454,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 10 000,00 2 099 769,002 109 769,00

4260 Zakup energii 326 959,00 - 10 000,00 316 959,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 524 360,00524 360,00

3240 Stypendia dla uczniów 494 510,00 - 1 800,00 492 710,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 850,00 1 800,00 16 650,00

855 Rodzina 0,008 461 116,00 8 461 116,00



BeSTia
Strona 5

85504 Wspieranie rodziny 2 508,00 243 226,00240 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 458,00 2 097,00 185 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 577,00 360,00 33 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 975,00 51,00 3 026,00

85508 Rodziny zastępcze 1 396,00 1 734 087,001 732 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 370,00 1 167,00 107 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 808,00 201,00 45 009,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 690,00 28,00 5 718,00

85595 Pozostała działalność - 3 904,00 42 875,0046 779,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 190,00 - 3 904,00 286,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0033 385 250,06 33 385 250,06

90002 Gospodarka odpadami 0,00 19 175 852,0619 175 852,06

4260 Zakup energii 0,00 69 400,00 69 400,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 927 557,06 - 74 000,00 16 853 557,06

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 1 600,00 4 600,00

90095 Pozostała działalność 0,00 3 147 996,003 147 996,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 16 500,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 903 796,00 - 16 500,00 887 296,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 840,0020 540 568,00 20 580 408,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 500,00 219 500,00203 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 16 500,00 166 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 840,00 7 030 619,006 995 779,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 187 800,00 25 000,00 3 212 800,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

696 064,00 9 840,00 705 904,00

92116 Biblioteki 30 000,00 3 465 000,003 435 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 0,00 30 000,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność - 41 500,00 215 250,00256 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 750,00 - 41 500,00 215 250,00



BeSTia
Strona 6

926 Kultura fizyczna 0,006 792 207,00 6 792 207,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 730 000,002 730 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 500,00 270 500,00

364 843 847,06 365 045 447,06201 600,00Razem:



                        Załącznik nr 2.1.1
                        do Zarządzenia Nr 0050.1061.2017.VII
                        Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
                        z dnia 29 czerwca 2017 r.

w złotych 

Lp. Podmiot dotowany Nazwa zadania
Przyznana kwota dotacji 

(§ 2360)

1 2 3 4

13 000

13 000

1
Grupa Regionalna Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 
Grupa Karkonoska w Jeleniej Górze, ul.Sudecka 79

Zakup sprzętu ratunkowego 8 000

2
Dolnośląskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe we 
Wrocławiu, ul.Na Grobli 40-44

Zakup sprzętu ratunkowego 5 000

153 250

18 000

1
Polskie Towarzystwo Oświaty Zdrowotnej,                                                                                                                           
ul.Karowa 31,                                                                                                                                                                          
00-324 - Warszawa

Prowadzenie Punktu Konsultacyjno- 
Diagnostycznego ds. HIV/AIDS                                          

w Jeleniej Górze
18 000

135 250

1
Fundacja „Aktywni XXI”, 
ul. Wolności 29,           
58-500 Jelenia Góra

Lato z robotami 14 650

2
Aeroklub Jeleniogórski,
 ul. Łomnicka-Lotnisko, 
58-500 Jelenia Góra

Przez trzeźwość do gwiazd 51 500

3
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy, 
Al. Wojska Polskiego 18,               
58-500 Jelenia Góra

Kolonia letnia „Wakacje pełne słońca 
i radości w Brennie”

65 500

4
Liga Obrony Kraju,         
ul. Chocimska 14,            
00-791 Warszawa

Lato z LOK 2017 3 600

8 000

8 000

1
Fundacja Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej,                                                                                             
ul.Świdnicka 31,                                                                                                                                                                             
50-066 Wrocław

Koncerty w ramach cyklu Spotkania 
ze sztuką w Dolinie Pałaców i 

Ogrodów
8 000

4 700

4 700

1
Liga Obrony Kraju,         
ul. Chocimska 14,            
00-791 Warszawa

Dofinansowanie organizacji imprezy 
sportowej

1 500

2
Uczniowski Klub Sportowy "Kopernikus",                                                                                                                                  
ul.PCK 14a,                                                                                                                                                                                 
58-560 Jelenia Góra

Dofinansowanie organizacji imprezy 
sportowej

1 200

3
Fundacja "Profit Maraton",                                                                                                                                                   
ul.Krawiecka 3/23,                                                                                                                                                                          
50-148 Wrocław

Dofinansowanie organizacji imprezy 
sportowej

2 000

178 950

Dział 926 –Kultura fizyczna

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej

Razem:

Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii

Dział 921 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zestawienie dotacji na dofinansowanie realizacji zadań publicznych 

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

III. Wypoczynek  - organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych patologią uzależnień. Zadanie realizowane 
podczas ferii letnich i zimowych oraz w czasie przerw świątecznych wraz z realizacją programów profilaktycznych, z tego:

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75415 - Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

Ochrona obywateli, w tym ratownictwo górskie i wodne, z tego:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.1061.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                     
z dnia 29 czerwca 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - zadania zlecone z zakresu administracji  
rządowej                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 1 314,00910 083,00 908 769,00

75045 Kwalifikacja wojskowa - 1 314,00 43 686,0045 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 - 340,00 9 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 - 9,35 1 890,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 - 162,01 107,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 - 1,40 10 998,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 330,00 - 151,24 12 178,76

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 650,00 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,009 830 900,00 9 830 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 9 817 570,009 817 570,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 238 224,00 - 5 404,00 6 232 820,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane  
do wynagrodzeń  148 392,00 5 404,00 153 796,00

801 Oświata i wychowanie 917 345,090,00 917 345,09

80101 Szkoły podstawowe 632 878,59 632 878,590,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 7 326,54 7 326,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 266,09 6 266,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 619 285,96 619 285,96

80102 Szkoły podstawowe specjalne 35 314,73 35 314,730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 349,59 349,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 34 965,14 34 965,14

80110 Gimnazja 210 018,29 210 018,290,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 13 959,98 13 959,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 079,38 2 079,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 193 978,93 193 978,93

80111 Gimnazja specjalne 18 224,42 18 224,420,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,42 180,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 044,00 18 044,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i  
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

20 909,06 20 909,060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 207,01 207,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 702,05 20 702,05

852 Pomoc społeczna - 5 918,00985 038,00 979 120,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 5 918,00 46 646,0052 564,00

3110 Świadczenia społeczne 51 534,00 - 5 803,00 45 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 030,00 - 115,00 915,00

855 Rodzina 189,0055 077 496,00 55 077 685,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 32 142 000,0032 142 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 751,00 3 272,00 312 023,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 556,00 562,00 58 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 203,00 80,00 8 283,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 918,00 - 3 914,00 23 004,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 22 309 000,0022 309 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 527,00 - 12 543,00 465 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 951,00 905,00 68 856,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 447,00 129,00 5 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 863,00 11 509,00 23 372,00

85503 Karta Dużej Rodziny 189,00 189,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 189,00 189,00

68 265 039,59 69 175 341,68910 302,09Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.1061.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                     
z dnia 29 czerwca 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - zadania realizowane na podstawie  
porozumień

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 80 996,001 593 119,00 1 674 115,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 996,00 1 228 915,001 147 919,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

845 827,00 28 245,00 874 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 44 175,00 94 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 8 576,00 13 576,00

7 870 702,00 7 951 698,0080 996,00Razem:


